
AKTIN NÖVÜ AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN SƏRƏNCAMLARI

QƏBUL EDİLDİYİ TARİX 29.01.2021

QEYDİYYAT NÖMRƏSİ 2463

ADI

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin “Azərbaycan Respublikası

Mədəniyyət və Turizm Nazirliyinin strukturunun təkmilləşdirilməsi

haqqında” 2016-cı il 29 mart tarixli 1932 nömrəli, “Azərbaycan

Respublikasında turizmin inkişafı ilə bağlı əlavə tədbirlər haqqında”

2016-cı il 1 sentyabr tarixli 2295 nömrəli, “Azərbaycan Respublikasına

turist axınının sürətləndirilməsi ilə bağlı əlavə tədbirlər haqqında” 2017-ci

il 20 fevral tarixli 2677 nömrəli, “Bakı Prosesi”nin 10-cu ildönümünün

qeyd edilməsi haqqında” 2017-ci il 17 noyabr tarixli 3392 nömrəli,

“Azərbaycan Respublikasında baramaçılığın və ipəkçiliyin inkişafına dair

2018–2025-ci illər üçün Dövlət Proqramı”nın təsdiq edilməsi haqqında”

2017-ci il 27 noyabr tarixli 3406 nömrəli və “Azərbaycan Respublikasında

xalça sənətinin qorunmasına və inkişaf etdirilməsinə dair 2018–2022-ci

illər üçün Dövlət Proqramı”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2018-ci il 28

fevral tarixli 3722 nömrəli sərəncamlarında dəyişiklik edilməsi barədə

RƏSMİ DƏRC EDİLDİYİ MƏNBƏ
Xalq Qəzeti (Dərc olunma tarixi: 30-01-2021, Nəşr Nömrəsi: 21),

Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu (Dərc olunma tarixi:

31.01.2021, Nəşr nömrəsi: 1, Maddə nömrəsi: 79)

QÜVVƏYƏ MİNMƏ TARİXİ 30.01.2021

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI VAHİD
HÜQUQI TƏSNİFATI ÜZRƏ İNDEKS KODU

010.180.060

HÜQUQİ AKTLARIN DÖVLƏT REYESTRİNİN
QEYDİYYAT NÖMRƏSİ

32202101292463

HÜQUQİ AKTIN HÜQUQİ AKTLARIN DÖVLƏT

REYESTRİNƏ DAXİL EDİLDİYİ TARİX
02.02.2021



Azərbaycan Respublikası Prezidentinin “Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət və Turizm Nazirliyinin strukturunun
təkmilləşdirilməsi haqqında” 2016-cı il 29 mart tarixli 1932 nömrəli, “Azərbaycan Respublikasında turizmin inkişafı

ilə bağlı əlavə tədbirlər haqqında” 2016-cı il 1 sentyabr tarixli 2295 nömrəli, “Azərbaycan Respublikasına turist
axınının sürətləndirilməsi ilə bağlı əlavə tədbirlər haqqında” 2017-ci il 20 fevral tarixli 2677 nömrəli, “Bakı

Prosesi”nin 10-cu ildönümünün qeyd edilməsi haqqında” 2017-ci il 17 noyabr tarixli 3392 nömrəli, “Azərbaycan
Respublikasında baramaçılığın və ipəkçiliyin inkişafına dair 2018–2025-ci illər üçün Dövlət Proqramı”nın təsdiq

edilməsi haqqında” 2017-ci il 27 noyabr tarixli 3406 nömrəli və “Azərbaycan Respublikasında xalça sənətinin
qorunmasına və inkişaf etdirilməsinə dair 2018–2022-ci illər üçün Dövlət Proqramı”nın təsdiq edilməsi haqqında”

2018-ci il 28 fevral tarixli 3722 nömrəli sərəncamlarında dəyişiklik edilməsi barədə
 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN SƏRƏNCAMI
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq, “Azərbaycan
Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin fəaliyyətinin təmin edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin
2018-ci il 6 iyun tarixli 119 nömrəli Fərmanının icrasını təmin etmək məqsədilə qərara alıram:

1. “Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət və Turizm Nazirliyinin strukturunun təkmilləşdirilməsi haqqında”
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2016-cı il 29 mart tarixli 1932 nömrəli  Sərəncamında (Azərbaycan Respublikasının
Qanunvericilik Toplusu, 2016, � 3, maddə 572) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1.1. adından, preambuladan, 1-ci hissədən (hər üç halda), 2-ci hissədən və 3-cü hissədən (hər dörd halda) “və
Turizm” sözləri çıxarılsın;

1.2. 2.1 – 2.15-ci bəndlərdən “və Turizm” və “və turizm” sözləri çıxarılsın.
2. “Azərbaycan Respublikasında turizmin inkişafı ilə bağlı əlavə tədbirlər haqqında” Azərbaycan Respublikası

Prezidentinin 2016-cı il 1 sentyabr tarixli 2295 nömrəli  Sərəncamının (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik
Toplusu, 2016, � 9, maddə 1492; 2017, � 4, maddə 603; 2018, � 9, maddə 1840, � 12 (II kitab), maddə 2698) 3.3-cü, 3.5-ci, 3.6-cı
bəndlərində və 4-cü hissəsində ismin müvafiq hallarında “Mədəniyyət və Turizm Nazirliyi” sözləri ismin müvafiq
hallarında “Dövlət Turizm Agentliyi” sözləri ilə əvəz edilsin.

3. “Azərbaycan Respublikasına turist axınının sürətləndirilməsi ilə bağlı əlavə tədbirlər haqqında” Azərbaycan
Respublikası Prezidentinin 2017-ci il 20 fevral tarixli 2677 nömrəli  Sərəncamının (Azərbaycan Respublikasının
Qanunvericilik Toplusu, 2017, � 2, maddə 254; 2018, � 8, maddə 1678) 6-cı hissəsində “Mədəniyyət və Turizm Nazirliyi”
sözləri “Dövlət Turizm Agentliyi” sözləri ilə əvəz edilsin.

4. “Bakı Prosesi”nin 10-cu ildönümünün qeyd edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2017-ci il
17 noyabr tarixli 3392 nömrəli Sərəncamının (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2017, � 11, maddə
2101) 2-ci hissəsindən “və Turizm ” sözləri çıxarılsın.

5. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2017-ci il 27 noyabr tarixli 3406 nömrəli  Sərəncamı (Azərbaycan
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2017, � 11, maddə 2115; 2018, � 11, maddə 2287; 2019, � 5, maddə 909) ilə təsdiq
edilmiş “Azərbaycan Respublikasında baramaçılığın və ipəkçiliyin inkişafına dair 2018–2025-ci illər üçün Dövlət
Proqramı”nın 8.5.2-ci yarımbəndinin “İcraçılar” sütunundan “və Turizm” sözləri çıxarılsın.

6. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2018-ci il 28 fevral tarixli 3722 nömrəli  Sərəncamı (Azərbaycan
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2018, � 2, maddə 325, � 12 (I kitab), maddə 2601) ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan
Respublikasında xalça sənətinin qorunmasına və inkişaf etdirilməsinə dair 2018–2022-ci illər üçün Dövlət Proqramı”nın
7.1.2-ci, 7.1.6-cı, 7.1.8-ci, 7.1.9-cu, 7.2.12-ci, 7.4.1-ci və 7.4.2-ci yarımbəndlərinin “İcraçılar” sütunundan “və Turizm”
sözləri çıxarılsın.
 

İlham Əliyev
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

Bakı şəhəri, 29 yanvar 2021-ci il
�2463

http://e-qanun.az/framework/32421
http://e-qanun.az/framework/33577
http://e-qanun.az/framework/34877
http://e-qanun.az/framework/36939
http://e-qanun.az/framework/37032
http://e-qanun.az/framework/38038

